

Copenhagen City Hotel ApS

Peder Skrams Gade 24, 1054 København K

CVR-nr. 39 49 68 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Kresten Mikael Valdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen City Hotel ApS Peder Skrams Gade 24 1054 København K
	CVR-nr.: 39 49 68 95
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Kresten Mikael Valdal, Formand Claus Hegelund Bruun Eva Grimsehl
Direktion	Claus Hegelund Bruun Eva Grimsehl
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive hotel samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.190 t.kr. mod 3.579 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.020 t.kr. mod -3.743 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Den forventede udvikling

COVID-19 pandemien har haft en væsentlig negativ effekt på hoteller i København herunder også Copenhagen City Hotel ApS. En stor del af aktiviteten er i 2022 kommet tilbage og denne fremgang forventes fortsat i 2023.

Selskabets fortsatte drift afhænger af, at nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes. Selskabets ledelse har på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen modtaget tilsagn om, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som kan forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	7.189.562	3.579.009
3 Personaleomkostninger	-5.414.282	-4.542.961
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.670.270	-2.823.972
Driftsresultat	-894.990	-3.787.924
Andre finansielle indtægter	5.319	0
Øvrige finansielle omkostninger	-170.841	-161.429
Resultat før skat	-1.060.512	-3.949.353
4 Skat af årets resultat	40.758	206.786
Årets resultat	-1.019.754	-3.742.567
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.019.754	-3.742.567
Disponeret i alt	-1.019.754	-3.742.567

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.234	338.181
6 Indretning af lejede lokaler	1.586.775	4.005.098
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.673.009</u>	<u>4.343.279</u>
7 Deposita	2.085.000	2.085.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.085.000</u>	<u>2.085.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.758.009</u>	<u>6.428.279</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	103.097	86.309
Varebeholdninger i alt	<u>103.097</u>	<u>86.309</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	285.269	76.785
Udskudte skatteaktiver	2.216.741	2.175.983
Andre tilgodehavender	1.158.161	1.234.420
Periodeafgrænsningsposter	81.376	113.378
Tilgodehavender i alt	<u>3.741.547</u>	<u>3.600.566</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	21.988	21.988
Værdipapirer i alt	<u>21.988</u>	<u>21.988</u>
Likvide beholdninger	8.469.839	5.858.196
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.336.471</u>	<u>9.567.059</u>
Aktiver i alt	<u>16.094.480</u>	<u>15.995.338</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	-4.447.895	-3.428.141
Egenkapital i alt	-3.447.895	-2.428.141
Gældsforpligtelser		
8 Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.404.000	10.404.000
9 Anden gæld	4.500.000	4.500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.904.000</u>	<u>14.904.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.363.363	2.066.940
Anden gæld	2.072.795	1.401.388
Periodeafgrænsningsposter	202.217	51.151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.638.375</u>	<u>3.519.479</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.542.375</u>	<u>18.423.479</u>
Passiver i alt	<u>16.094.480</u>	<u>15.995.338</u>
1 Usikkerhed om going concern		
2 Særlige poster		
10 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	314.426	1.314.426
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.742.567	-3.742.567
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	-3.428.141	-2.428.141
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.019.754	-1.019.754
	1.000.000	-4.447.895	-3.447.895

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift afhænger af, at nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes. Selskabets ledelse har på tidspunktet for regnskabsafleggelsen modtaget tilsagn om, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Særlige poster

Selskabet har som følge af udbruddet af Covid-19 og de særlige kompensationspakker indregnet 2.589 t.kr. i kompensationer i selskabets bruttofortjeneste.

	2022 kr.	2021 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.895.586	4.092.925
Pensioner	398.879	340.198
Andre omkostninger til social sikring	119.817	109.838
	<u>5.414.282</u>	<u>4.542.961</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>12</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-40.758</u>	<u>-206.786</u>
	<u>-40.758</u>	<u>-206.786</u>

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	1.417.732	1.318.193
Tilgang i årets løb	0	99.539
Kostpris 31. december 2022	1.417.732	1.417.732
Afskrivninger 1. januar 2022	-1.079.551	-621.408
Årets afskrivninger	-251.947	-458.143
Afskrivninger 31. december 2022	-1.331.498	-1.079.551
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	86.234	338.181
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2022	7.572.987	5.942.232
Tilgang i årets løb	0	1.630.755
Kostpris 31. december 2022	7.572.987	7.572.987
Afskrivninger 1. januar 2022	-3.567.889	-1.202.060
Årets afskrivninger	-2.418.323	-2.365.829
Afskrivninger 31. december 2022	-5.986.212	-3.567.889
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.586.775	4.005.098
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	2.085.000	2.085.000
Kostpris 31. december 2022	2.085.000	2.085.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.085.000	2.085.000
8. Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser i alt	10.404.000	10.404.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser i alt	10.404.000	10.404.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
9. Anden gæld		
Anden gæld i alt	4.500.000	4.500.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u> 0</u>	<u> 0</u>
	<u>4.500.000</u>	<u>4.500.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på t.kr. 96.

Husleje

Selskabet har indgået en uopsigelig forpagtningsaftale der ophører pr. 1 januar 2034.
Den årlige minimumsleje udgør 8 mio. kr.